Hotel Rila 4*, Borovets

Tun Ha
cmecTyBarbe

28.12.2017 -
04.01.2018

HB

20.01.2019 -
04.01.2019

HB

05.01.2019-
24.01.2019
24.02.2019 -
03.03.2019
HB

14.12.2018 -
27.12.2018
04.03.2019 -
16.03.2019
HB

17.03.2019 -
06.04.2018

HB

MuHumym
npecroj

3 HOKeBaHa

2 HOKeBama

2 HOKeBaka

2 HOKeBama

1 HOoKeBame

Mo nuue Bo
cTaHaapaHa coba
norniea Ha pecopt

92.00€

80.00€

62.00€

55.00€

40.00€

1/1coba
cTaHaapa nornej,
Ha pecopT

140.00€

120.00€

93.00€

83.00€

60.00 €

Mo nunue Bo
1/2ctanpapa,
coba nornen
CTpaHWYeH
nornen,

100.00€

86.00€

68.00€

61.00€

46.00€

1/1coba

CTaHgapa
CTpaHUYeH

nornes,

146.00€

129.00€

102.00€

92.00€

69.00 €

Mo nnue BO
cynepuop coba
MNornepn Pecopt

113.00€

95.00€

73.00€

65.00€

48.00€

Mo nuue Bo
PamunmjapHa
coba nornepn KoH
pecopT

113.00€

95.00€

73.00€

65.00 €

48.00€

Mo nnunue so
cynepuop coba
nosp3aHa coba
CTpaHuyeH
nornes,

113.00€

95.00€

73.00€

65.00 €

73.00€

1/1coba
cTaHpapa Pecopt
nornen,

170.00€

143.00€

110.00€

99.00€

77.00€

Mo nnue BO
Cynepuop Coba
CTeaHWYeH
nornepn coba

119.00€

100.00€

79.00€

71.00€

53.00€

Mo nnue BO
damunmjapHa
cobaco
CTpPaHWYeH
nornep,

119.00€

100.00€

78.00€

71.00€

53.00€




u(ﬂ-[aTa BK/bYYYBa:

1 crmemse co mojazok M Beuepa
BbecmaTHo kopucTewe Ha bazeH o yakys3u
Wi-Fi —unTepHeT BO 1061
Bo Tum cobu Cymeprop meHaTa BKJby4dyBas:
- becmiaTHo kopucteme Ha TepMo 30Ha
- Wi-Fi-uarepreT BO coba
- MecTo 3a ocTaBame Ha COTNICTBEHA OMpeMa
- lmsajaupand oOpoI 3a MojafoK M Beuepa
-Hangopemen [Tapkunar

ﬂOl’IJ’laTI/I .

Aua kapt Bedepa co u30op Ha 3 menu -7.00 eBpa 3a Bo3pacen ,3.50 eBpa 3a gere 2 - 11.99 na nen
Boxukna Beuepa (He 3agomkurenta )25.12.2017- 36.00 3a Bospacuu, 18.00espa 3a nena 2 - 11.99
Hosorogumma Beuepa(3agomkuresna)/ - 60.00 eBpa 3a Bozpacuu, 30 eBpa 3a [ema 2 - 11.99 y.o0

MonycTw :

Hema 101,99 rox - becmwiatHo

Hena 2 —11.99 Bo craHmapmna coba co aBajua Bo3pacHu- monyct 20% ox 1nieHa Ha Bo3paceH Ha HB

1-no lere 2—11.99 Bo Cynepuop(Pammmmjapra )- nomyct 20% oz neHa Ha BozpaceH Ha HB, 2-po nere
50% mnonyct Ha HB ox 1ieHa Ha Bo3paceH

1-Bo gere 0-11.99 Bo Cymepuop - 70% nonyct Ha HB

Bropo nere 0-11.99 co 1-nen Bozpacen Bo Crannapn Cynepuop - 50%monyct Ha HB
Hema 2-11.99 Bo Cywure -nmomtata 10%om riesa Ha coda 1/1

3-to Bo3pacHo nuiie Bo Cynepuop Cyute - 10% 1o nena na 1/1

Early Booking
Discounts:

10% early booking 3a pesepsarpm 10 05.10.2018 u mwiakame g0 25.10.2018




